כמו כן, נאשם 1 הורשע בכך שבתאריך 26/4/2014 סרב למסור אמצעי זיהוי, דגימת DNA , ולא ניתן היה לערוך באופן
סביר את הנטילה בשל סירובו - עבירה של סירוב לנטילת אמצעי זיהוי - לפי סעיף 12 (ב) לחוק סדר הדין הפלילי

(סמכויות אכיפה-חיפוש בגוף ונטילת אמצעי זיהוי) התשנ"ו - 1996.

מהתסקיר שנתקבל בעניינו של נאשם 1 עולה כי הוא בן 32, רווק, יליד אתיופיה, עלה ארצה בשנת 1997, עובד
במפעל. הוא סיים 12 שנות לימוד עם תעודת בגרות חלקית. התגייס לשירות צבאי בגיל 20, התקשה להסתגל למסגרת

הצבאית , אך לאחר ששינה תנאי ומקום השירות, סיים השירות הצבאי לשביעות רצונו.

העבודות בהיקף שלא יפחת מ - 5 ש"ש בפיקוח שירות המבחן.

במידה ויש צורך בשינוי מקום ההשמה, שירות המבחן יעשה כן וידווח על כך לביהמ"ש.

מוסבר לנאשמים כי אם לא יבצעו עבודות השל"צ במלואן, ניתן יהיה להפקיע הצו, ולשוב ולגזור את
דינו לרכיבי ענישה נוספים, גם למאסר.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ו' אדר תשע"ה,
25/02/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

החלטה

פריטים יושמדו/יחולטו לפי ערכם.

ניתנה והודעה היום ו' אדר תשע"ה, 25/02/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה